堺聴支 第４８―３号

     令和７年 ５月 ９日

関係各位

大阪府立堺聴覚支援学校

校長   甲斐 俊夫

令和７年度 堺聴覚支援学校 学校見学会の開催について（ご案内）

 向暑の候、貴職におかれましては、ご清栄のこととお喜び申しあげます。日頃から、

本校の教育活動の推進・充実のためご支援、ご協力いただき、厚くお礼申しあげます。

 さて、本校におきましては、本年度の「学校見学会」を別紙のとおり開催いたします。

学校見学会を通して、進路決定の一助になればと思っております。つきましては、関係

保護者、職員等にご案内いただきますよう、よろしくお願い申しあげます。

記

・開 催 日  第１回 令和７年 ６月１９日(木)

       第２回 令和７年１０月２４日(金)

・場 所  大阪府立堺聴覚支援学校

・申し込み  郵送または FAX にてお申し込みください

       〒591-8034大阪府堺市北区百舌鳥陵南町１丁 FAX 072-257-3310

・最寄り駅  JR阪和線 上野芝駅(各駅電車しか止まりません)

・締め切り  第 1回 令和７年 ６月１２日(木)

       第 2回 令和７年１０月１７日(金)

《連絡先》

大阪府立堺聴覚支援学校

 教頭 北野 妙子

 ＴＥＬ：０７２－２５７－５４７１

 ＦＡＸ：０７２－２５７－３３１０

 e-mail：t-kitanote@medu.pref-osaka.ed.jp